learning, and sobriety, may be thought worthy the places.

In witness, &c. Teste Regina apud Westm. 1 5 die Martii.
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^58 Number XIII. [p. 275.]

Bonner's certificate, that bishop Scory had put away

his wife.

Edmundus permissione divina Londoniensis episcopus, uni- Registr.

versis et singulis Christi fidelibus, ad quos prsesentes literse ^j""®^'

nostrge testimoniales pervenerint ; ac eis prsesertim quos infra

scripta tangunt, seu tangere poterunt quomodolibet in futurum^

salutem in auctore salutis et fidem indubiara prsesentibus ad-

liibere. Quia boni pastoris officiura tunc nos rite exequi arbi-

tramur, cum ad exemplar Christi errantes oves ad caulam

Dominici gregis reducimus, et ecclesise Christi^ quae rcdeunti

gremiura non claudit, restituimus: et quia dilectus confrater

noster Johannes nuper Cicestriensis episcopus in diocese et

jurisdictione nostris London, ad praesens residentiam et nioram

faciens
; qui olim laxatis pudiciciae et castitatis habenis, contra

sacros canones et sanctorum patrum decreta ad illicitas et pro-

hibitas convolavit nuptias; se ea ratione non solum ecclesiasticis

sacramentis pertractandis omnino indignura ; verum efciam a

publica officii sui pastoralis functione privatum et suspensum

reddens, suae transactse licentiosaB vites valde poenitentem et

deplorantem, plurimis argumentis se declaravit, ac pro com-

niissis pcenitentiam alias per nos sibi injunctam salutarem, ali-

quo temporis tractu in cordis sui amaritudine et animi dolore

peregitj vitam hactenus degens laudabilem^ spemque faciens id

se imposterum facturum atque ob id ad ecclesiasticse ac pasto-

ralis functionis statum, saltern cum quodam temperamento,

justicia exigente, reponendus, hinc est quod nos pr?emissa ac

humilem dicti confrcxtris nostri petitionem pro recoiiciliatione

su^ habend^ et obtinenda considerantes, ejus precibus favora-

biliter inclinati, eundem confratrem nostrum ad publicam ec-

clesiastic! ministerii et officii sui pastoralis functfonem et execu-

tionenij infra diocesim nostram Londonige cxercendum quatenus

de jure possumus et absque cujuscunque prasjudicio restituimus,

rehabilitaviuius et redintegravimus, proat tenore prsesentium

sic restituimus, rehabilitamus, et redintegraraus--^; sacrosancta?

^^ [The words from proat to redintegramus are in the marafin.]
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ecclesige clemenci^ et Christian^ charitate id exigentibus. Vobis